

Organizacja spotkań artystycznych pn. BytOFFsky Festival 2011

Tytuł operacji: Organizacja spotkań artystycznych pn. BytOFFsky Festival 2011

Program operacyjny: PROW 2007-2013

Numer i nazwa działania: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej Osi

Numer umowy: 00328-6930-UM1140629/10 z dnia 14.06.2011 r.

Całkowity koszt operacji: 52.000,01 zł, wnioskowana kwota pomocy: 24.900,00 zł

Wnioskodawca: Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie Oddział w Bytowie

Termin realizacji: 15.11.2010 r. – 25.10.2011 r.

Cel operacji:

Edukacja kulturalna i aktywizacja społeczności małego miasta w kontekście realizowanego na jej terenie wydarzenia artystycznego o charakterze międzykulturowym. Kształtowanie postawy tolerancji i otwartości, promowanie zachowania tożsamości kulturowej, języka kaszubskiego i rodzimych tradycji wśród mieszkańców regionu. Promocja turystyczno-kulturalna regionu jako przestrzeni międzynarodowego forum wymiany doświadczeń artystycznych.

Zadania realizowane w ramach operacji:

BytOFFsky Festival to kilka dni spotkań artystycznych, przedstawień teatralnych, plenerowych dla szerszej publiczności, koncertów, warsztatów teatralnych i muzycznych w szkołach, pokazów powarsztatowych, spotkań autorskich, seminariów, wystaw, projekcji filmowych. Przedstawienia teatralne, spektakle itp. są realizowane w Muzeum Zachodnio-Kaszubskim, Bytowskim Centrum Kultury, na bytowskim zamku i/lub bytowskim rynku. Koncerty festiwalowe odbywają się w klubie festiwalowym – w restauracji „Zamek” lub restauracji „Jaś Kowalski”, a warsztaty teatralne w bytowskich szkołach. Wszystkie działania festiwalowe są ogólnodostępne, impreza nie jest biletowana, tzn. darmowa dla wszystkich zainteresowanych.

Festiwal jest swoistym „świętem artystycznym”, angażującym zarówno miejscowych twórców sztuki, młodzież i nauczycieli, przedsiębiorców jak również wszystkich mieszkańców Bytowa i okolic, którzy czując się „gospodarzami przyjmującymi u siebie gości”, udzielają organizatorom wszechstronnego wsparcia i licznie uczestniczą we wszystkich proponowanych wydarzeniach.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Operacja mająca na celu edukację kulturalną i aktywizację społeczności małego miasta w kontekście realizowanego na jej terenie wydarzenia artystycznego o charakterze

międzykulturowym. Kształtowanie postawy tolerancji i otwartości, promowanie zachowania tożsamości kulturowej, języka kaszubskiego i rodzimych tradycji wśród mieszkańców regionu. Promocja turystyczno-kulturalna regionu jako przestrzeni międzynarodowego forum wymiany doświadczeń artystycznych. Współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.